PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 22.05.2019
	г. Новосибирск
	№ 806

	О внесении изменения в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 740

В связи с возвращением проекта решения «О Порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории города Новосибирска» субъекту правотворческой инициативы, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 740 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 13.02.2019 № 748, от 20.03.2019 № 771, от 24.04.2019 № 794), изменение, исключив строку № 14.5.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев